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Resultat ÖM och UÖM i friidrott 2022-09-24
Senaste uppdatering: 2023-03-12 22:30:34

Arrangör Högby IF 

Arena Högby IP 

Tävlingsort Löttorp 

Tävlingsledare  Carl-Gustaf Nilsson 

Kvinnor Stav

1 Tuva Grimheden 07 Högby IF 270

250 260 270 280

Tuva Grimheden o o o xxx

Kvinnor Kula

Vikt: 4,0kg

1 Natalie Rantzer 07 Högby IF 8.05

2 Tuva Grimheden 07 Högby IF 7.85

3 Caroline Isberg 83 FIK Färjestaden 7.75

4 Marija Bodrova 72 Högby IF 6.69

5 Katarina Nilsson 56 Högby IF 5.28

1 2 3 4 5 6

Katarina Nilsson 5.11 5.06 5.28 -

Tuva Grimheden 6.97 7.20 6.69 7.85

Marija Bodrova 6.69 6.53 6.05 6.23

Caroline Isberg 7.75 7.57 7.74 7.73

Natalie Rantzer 7.12 8.05 7.87 7.97

Kvinnor Diskus

Vikt: 1,0kg

1 Tuva Grimheden 07 Högby IF 22.40

2 Caroline Isberg 83 FIK Färjestaden 19.84

3 Marija Bodrova 72 Högby IF 19.02

4 Natalie Rantzer 07 Högby IF 17.80

5 Katarina Nilsson 56 Högby IF 15.63

1 2 3 4 5 6

Natalie Rantzer



Caroline Isberg

Marija Bodrova

Tuva Grimheden

Katarina Nilsson

Kvinnor Slägga

Vikt: 4,0kg

1 Natalie Rantzer 07 Högby IF 22.64

2 Tuva Grimheden 07 Högby IF 22.29

3 Caroline Isberg 83 FIK Färjestaden 22.09

4 Marija Bodrova 72 Högby IF 16.82

5 Katarina Nilsson 56 Högby IF 13.12

1 2 3 4 5 6

Caroline Isberg

Marija Bodrova

Katarina Nilsson

Tuva Grimheden

Natalie Rantzer

Kvinnor Spjut

Vikt: 600g

1 Tuva Grimheden 07 Högby IF 24.33

2 Caroline Isberg 83 FIK Färjestaden 16.96

3 Marija Bodrova 72 Högby IF 16.76

4 Natalie Rantzer 07 Högby IF 15.22

5 Katarina Nilsson 56 Högby IF 10.75

1 2 3 4 5 6

Marija Bodrova

Caroline Isberg

Katarina Nilsson

Tuva Grimheden

Natalie Rantzer

Kvinnor Castorama

Poäng Poängdiff.

1 Tuva Grimheden 07 Högby IF 1409 0

2 Natalie Rantzer 07 Högby IF 1178 -231

3 Caroline Isberg 83 FIK Färjestaden 1167 -242

4 Marija Bodrova 72 Högby IF 948 -461

5 Katarina Nilsson 56 Högby IF 675 -734

Kula

Vikt: 4,0kg

Spjut

Vikt: 600g

Diskus

Vikt: 1,0kg

Slägga

Vikt: 4,0kg

Tuva Grimheden

Högby IF

7.85

390

24.33

370

22.40

321

22.29

328
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Natalie Rantzer

Högby IF

8.05

403

15.22

201

17.80

238

22.64

336

Caroline Isberg

FIK Färjestaden

7.75

383

16.96

233

19.84

275

19.83

276

Marija Bodrova

Högby IF

6.69

315

15.19

200

19.02

260

14.86

173

Katarina Nilsson

Högby IF

5.28

226

10.75

120

15.63

200

12.70

129

Kvinnor Castorama Kula

IAAF Kvinnor Kula

Vikt: 4,0kg

Poäng

1 Natalie Rantzer 07 Högby IF 8.05 403

2 Tuva Grimheden 07 Högby IF 7.85 390

3 Caroline Isberg 83 FIK Färjestaden 7.75 383

4 Marija Bodrova 72 Högby IF 6.69 315

5 Katarina Nilsson 56 Högby IF 5.28 226

1 2 3 4

Katarina Nilsson 5.11 5.06 5.28 -

Tuva Grimheden 6.97 7.20 6.69 7.85

Natalie Rantzer 7.12 8.05 7.87 7.97

Caroline Isberg 7.75 7.57 7.74 7.73

Marija Bodrova 6.69 6.53 6.05 6.23

Kvinnor Castorama Spjut

IAAF Kvinnor Spjut

Vikt: 600g

Poäng

1 Tuva Grimheden 07 Högby IF 24.33 370

2 Caroline Isberg 83 FIK Färjestaden 16.96 233

3 Natalie Rantzer 07 Högby IF 15.22 201

4 Marija Bodrova 72 Högby IF 15.19 200

5 Katarina Nilsson 56 Högby IF 10.75 120

1 2 3 4

Natalie Rantzer

Caroline Isberg

Katarina Nilsson

Tuva Grimheden

Marija Bodrova

Kvinnor Castorama Diskus

IAAF Kvinnor Diskus
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Vikt: 1,0kg

Poäng

1 Tuva Grimheden 07 Högby IF 22.40 321

2 Caroline Isberg 83 FIK Färjestaden 19.84 275

3 Marija Bodrova 72 Högby IF 19.02 260

4 Natalie Rantzer 07 Högby IF 17.80 238

5 Katarina Nilsson 56 Högby IF 15.63 200

1 2 3 4

Tuva Grimheden

Caroline Isberg

Katarina Nilsson

Natalie Rantzer

Marija Bodrova

Kvinnor Castorama Slägga

IAAF Kvinnor Slägga

Vikt: 4,0kg

Poäng

1 Natalie Rantzer 07 Högby IF 22.64 336

2 Tuva Grimheden 07 Högby IF 22.29 328

3 Caroline Isberg 83 FIK Färjestaden 19.83 276

4 Marija Bodrova 72 Högby IF 14.86 173

5 Katarina Nilsson 56 Högby IF 12.70 129

1 2 3 4

Caroline Isberg

Katarina Nilsson

Natalie Rantzer

Tuva Grimheden

Marija Bodrova

F15 80 m

Vind: +1.3

1 Natalie Rantzer 07 Högby IF 10.95

F15 80 m häck

Höjd: 76,2cm

Vind: +1.3

1 Tuva Grimheden 07 Högby IF 12.91
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F15 Tresteg

1 Tuva Grimheden 07 Högby IF 10.02 +1.3 PB

1 2 3 4 5 6

Tuva Grimheden

F15 Kula

Vikt: 3,0kg

1 Natalie Rantzer 07 Högby IF 10.15

2 Tuva Grimheden 07 Högby IF 9.19

1 2 3 4 5 6

Natalie Rantzer 9.82 9.04 10.15 -

Tuva Grimheden 9.19 8.27 - 8.12

F15 Diskus

Vikt: 0,75kg

1 Tuva Grimheden 07 Högby IF 26.28

2 Natalie Rantzer 07 Högby IF 20.36

1 2 3 4 5 6

Natalie Rantzer

Tuva Grimheden

F15 Spjut

Vikt: 500g

1 Tuva Grimheden 07 Högby IF 24.36

2 Natalie Rantzer 07 Högby IF 21.92

1 2 3 4 5 6

Natalie Rantzer

Tuva Grimheden

F13 60 m

Vind: +2.1

Kommentar: Sprang med P11 och F11
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1 Ida Väpnare 09 FIK Färjestaden 9.63

F13 60 m häck

Höjd: 68,6cm

Vind: +1.2

1 Clara Sigvardsson 10 FIK Färjestaden 10.68

2 Otilia Isberg 10 FIK Färjestaden 10.88

3 Ida Väpnare 09 FIK Färjestaden 11.07

F13 Höjd

1 Ida Väpnare 09 FIK Färjestaden 140

2 Clara Sigvardsson 10 FIK Färjestaden 140

3 Otilia Isberg 10 FIK Färjestaden 130

125 130 135 140 145

Ida Väpnare o o o o xxx

Otilia Isberg o o xxx

Clara Sigvardsson o xo o o xxx

F13 Tresteg

Hoppzon

1 Clara Sigvardsson 10 FIK Färjestaden 8.74 +1.0

2 Otilia Isberg 10 FIK Färjestaden 8.57 +1.1

1 2 3 4 5 6

Otilia Isberg 8.29 +1.1 8.34 +1.9 8.41 0.0 x 8.57 +1.1 8.50 +1.6

Clara Sigvardsson 7.94 0.0 x 7.52 0.0 8.08 +1.3 x 8.74 +1.0

F13 Kula

Vikt: 2,0kg

1 Clara Sigvardsson 10 FIK Färjestaden 9.36

2 Otilia Isberg 10 FIK Färjestaden 8.43 PB

3 Ida Väpnare 09 FIK Färjestaden 7.97

4 Tuva Johansson 10 Högby IF 5.39

1 2 3 4 5 6

Tuva Johansson 5.39 - - -

Otilia Isberg 7.83 - 8.08 8.43

Ida Väpnare 7.97 7.93 7.70 7.94
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Clara Sigvardsson 8.84 9.36 - 8.75

F13 Diskus

Vikt: 0,6kg

1 Clara Sigvardsson 10 FIK Färjestaden 23.24

1 2 3 4 5 6

Clara Sigvardsson

F13 Spjut

Vikt: 400g

1 Clara Sigvardsson 10 FIK Färjestaden 24.80

2 Otilia Isberg 10 FIK Färjestaden 19.70

1 2 3 4 5 6

Otilia Isberg

Clara Sigvardsson
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Män 100 m

Vind: +0.8

1 Simon Strand 00 Högby IF 11.93

2 Anton Olsson 99 FIK Färjestaden 12.52 PB

3 Abdirahaman Ali 05 Högby IF 13.08

4 Magnus Grimheden 70 Högby IF 13.67

Män 400 m

1 Simon Strand 00 Högby IF 55.19

2 Abdirahaman Ali 05 Högby IF 55.68

3 Magnus Grimheden 70 Högby IF 1:01.86

Män 1500 m

1 Abdirahaman Ali 05 Högby IF 4:10.89

Män Höjd

1 Anton Olsson 99 FIK Färjestaden 180

175 180 185

Anton Olsson xo xo xxx

Män Stav

1 Anton Olsson 99 FIK Färjestaden 400

380 400 421

Anton Olsson xo o xxx

Män Kula

Vikt: 7,26kg

1 Simon Strand 00 Högby IF 11.04
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2 Anton Olsson 99 FIK Färjestaden 10.82

1 2 3 4 5 6

Simon Strand 9.92 9.73 9.95 9.92 10.75 11.04

Anton Olsson 10.50 10.15 10.45 10.55 9.95 10.82

Män Diskus

Vikt: 2,0kg

1 Anton Olsson 99 FIK Färjestaden 33.59

2 Simon Strand 00 Högby IF 31.82

1 2 3 4 5 6

Simon Strand

Anton Olsson

Män Slägga

Vikt: 7,26kg

1 Anton Olsson 99 FIK Färjestaden 26.66

2 Simon Strand 00 Högby IF 24.72

1 2 3 4 5 6

Anton Olsson

Simon Strand

Män Spjut

Vikt: 800g

1 Anton Olsson 99 FIK Färjestaden 44.50

2 Simon Strand 00 Högby IF 34.48

1 2 3 4 5 6

Simon Strand

Anton Olsson

Män Castorama

Poäng Poängdiff.

1 Anton Olsson 99 FIK Färjestaden 1836 0

2 Simon Strand 00 Högby IF 1545 -291

Kula

Vikt: 7,26kg

Spjut

Vikt: 800g

Diskus

Vikt: 2,0kg

Slägga

Vikt: 7,26kg
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Anton Olsson

FIK Färjestaden

10.55

519

44.50

508

33.59

536

25.15

273

Simon Strand

Högby IF

9.95

483

29.74

296

31.82

500

24.72

266

Män Castorama Kula

IAAF Män Kula

Vikt: 7,26kg

Poäng

1 Anton Olsson 99 FIK Färjestaden 10.55 519

2 Simon Strand 00 Högby IF 9.95 483

1 2 3 4

Simon Strand 9.92 9.73 9.95 9.92

Anton Olsson 10.50 10.15 10.45 10.55

Män Castorama Spjut

IAAF Män Spjut

Vikt: 800g

Poäng

1 Anton Olsson 99 FIK Färjestaden 44.50 508

2 Simon Strand 00 Högby IF 29.74 296

1 2 3 4

Anton Olsson

Simon Strand

Män Castorama Diskus

IAAF Män Diskus

Vikt: 2,0kg

Poäng

1 Anton Olsson 99 FIK Färjestaden 33.59 536

2 Simon Strand 00 Högby IF 31.82 500

1 2 3 4

Anton Olsson

Simon Strand

Män Castorama Slägga
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IAAF Män Slägga

Vikt: 7,26kg

Poäng

1 Anton Olsson 99 FIK Färjestaden 25.15 273

2 Simon Strand 00 Högby IF 24.72 266

1 2 3 4

Anton Olsson

Simon Strand

F15 & P15 300 m

1 Edvin Persson 07 Högby IF 38.98

2 Natalie Rantzer 07 Högby IF 43.35 F15:1

Sammanställning per klass

P15

1 Edvin Persson 07 Högby IF 38.98

F15

1 Natalie Rantzer 07 Högby IF 43.35

P15 Kula

Vikt: 4,0kg

1 Edvin Persson 07 Högby IF 10.28

1 2 3 4 5 6

Edvin Persson 9.87 10.28 10.26 9.22 9.42 9.55


